玉 溪 市 工 商 业 联 合 会

转发《云南省工商业联合会关于举办云南省民营企业高端金融研修班的通知》的通知

各县区工商联、高新区工商联：

现将《云南省工商业联合会关于举办云南省民营企业高端金融研修班的通知》（云联明电〔2016〕60号）文件转发给你们，请积极动员辖区内规模以上企业管理人员报名参加学习（参考附件3《安排参加培训企业名单》，名单外企业也可参加）。如有意愿参加的学习的企业，请各县区、高新区工商联汇总后于12月30日前将《云南省民营企业高端金融研修班报名表》（附件1）发市工商联经济科。
联系人：刘亚丹

联系电话：6130305，13988423640

电子邮箱：80770131@qq.com
附件：1.《云南省民营企业高端金融研修班报名表》

      2.《云南省民营企业高端金融研修班》培训方案

      3.《安排参加培训企业名单》
玉溪市工商业联合会

                                            2016年12月20日
PAGE
1